
Федеральное агентство водных ресурсов 
(Росводресурсы)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА»

(ФГУ «УВРЦВ»)

Об организации в Федеральном государственном бюджетном учреждении 
«Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища» работы по 
включению сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде 
увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за 
совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в 
связи с утратой доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 5 марта 2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия», приказом Росводресурсов от 1 ноября 2018 №222 «Об организации в 
Федеральном агентстве водных ресурсов работы по включению сведений о лице, к 
которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от работы) 
в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в 
реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Определить должностным лицом, ответственным за включение сведений о 
лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от 
должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного 
правонарушения (далее- сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия (далее -реестр), и исключение сведений из него посредством направления 
сведений в Росводресурсы, начальника общего отдела Мазанову Э.Н.
1.2. Ответственному лицу (Мазановой Э.Н.), за включение сведений в реестр, 
исключения из реестра сведений, направление сведений в Росводресурсы для их 
включения в реестр, а также для исключения из реестра, осуществлять данные 
функции в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 
5 марта 2018 г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
1.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
г. Цимлянск

07 И 2018 № 195- ПР


